
ZARZĄDZENIE NR 135/2025 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025 w zakresie 
wprowadzenia i zwiększenia dotacji celowych, zwiększenia środków z Funduszu Pomocy oraz 

przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1 i 2, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) w związku z § 
17 pkt 3 Uchwały Nr XII/85/2024 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025” - Prezydent 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 437.636.279,76 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 371.454.460,91 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 334.542.657,22 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 30.846.958,98 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
6.064.844,71 zł, 

b) dochody majątkowe – 66.181.818,85 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 66.181.818,85 zł, 

2) wydatki ogółem - 467.440.368,95 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 360.752.777,66 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 323.840.973,97 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 30.846.958,98 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
6.064.844,71 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CE0EF9-AC8E-4824-9256-62297A40CB92. Podpisany Strona 1



b) wydatki majątkowe - 106.687.591,29 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 106.687.591,29 zł, 

3) przychody ogółem - 41.173.389,19 zł; 

4) rozchody ogółem - 11.369.300,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CE0EF9-AC8E-4824-9256-62297A40CB92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 135/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 388,82 
 01095  Pozostała działalność 0,00 5 388,82 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 388,82 

750   Administracja publiczna 0,00 500,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 500,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 434 167,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 434 167,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 434 167,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 459,65 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 435,65 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 435,65 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 24,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 24,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 105 840,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 105 840,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 105 840,00 
   Razem 0,00 546 355,47 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej    
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 388,82 
 01095  Pozostała działalność 0,00 5 388,82 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 388,82 

750   Administracja publiczna 0,00 500,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 500,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 459,65 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 435,65 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 435,65 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 24,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 24,00 

   Razem 0,00 6 348,47 

  

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CE0EF9-AC8E-4824-9256-62297A40CB92. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 135/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 388,82 
 01095 Pozostała działalność 0,00 5 388,82 
750  Administracja publiczna -84 001,23 84 501,23 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -66 503,00 66 503,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -3 600,00 1 669,23 
 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -12 229,00 12 229,00 
 75095 Pozostała działalność -1 669,23 4 100,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -21 522,00 21 522,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 21 522,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe -21 522,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie -87 217,30 520 378,48 

 80101 Szkoły podstawowe -8 417,30 323 680,13 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 19 323,62 
 80104 Przedszkola 0,00 128 090,52 
 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 706,93 
 80107 Świetlice szkolne 0,00 11 462,41 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -300,00 15 388,99 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 4 018,90 

 80195 Pozostała działalność -78 500,00 17 706,98 
852  Pomoc społeczna 0,00 459,65 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 435,65 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 24,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 106 845,82 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 1 005,82 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 105 840,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -776,88 776,88 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -776,88 776,88 
926  Kultura fizyczna -5 500,00 5 500,00 

 92695 Pozostała działalność -5 500,00 5 500,00 
  Razem -199 017,41 745 372,88 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej    
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 388,82 
 01095 Pozostała działalność 0,00 5 388,82 
750  Administracja publiczna 0,00 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CE0EF9-AC8E-4824-9256-62297A40CB92. Podpisany Strona 4



 75095 Pozostała działalność 0,00 500,00 
852  Pomoc społeczna 0,00 459,65 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 435,65 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 24,00 
  Razem 0,00 6 348,47 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CE0EF9-AC8E-4824-9256-62297A40CB92. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 135/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 388,82 5 388,82 5 388,82 0,00 5 388,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 9 688,82 9 688,82 9 688,82 0,00 9 688,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 388,82 5 388,82 5 388,82 0,00 5 388,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 388,82 5 388,82 5 388,82 0,00 5 388,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 651 752,59 36 572 552,59 35 692 207,59 29 009 813,00 6 682 394,59 31 300,00 849 045,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 84 001,23 84 001,23 84 001,23 78 732,00 5 269,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 84 501,23 84 501,23 84 501,23 500,00 84 001,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 36 652 252,59 36 573 052,59 35 692 707,59 28 931 581,00 6 761 126,59 31 300,00 849 045,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 239 551,59 29 160 351,59 29 061 931,59 23 870 720,00 5 191 211,59 0,00 98 420,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 66 503,00 66 503,00 66 503,00 66 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 66 503,00 66 503,00 66 503,00 0,00 66 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 29 239 551,59 29 160 351,59 29 061 931,59 23 804 217,00 5 257 714,59 0,00 98 420,00 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 561 467,00 561 467,00 561 467,00 0,00 561 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 669,23 1 669,23 1 669,23 0,00 1 669,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 559 536,23 559 536,23 559 536,23 0,00 559 536,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 640 155,00 3 640 155,00 3 633 630,00 3 337 195,00 296 435,00 0,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 229,00 12 229,00 12 229,00 12 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 229,00 12 229,00 12 229,00 0,00 12 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 3 640 155,00 3 640 155,00 3 633 630,00 3 324 966,00 308 664,00 0,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 492 515,00 492 515,00 461 215,00 5 000,00 456 215,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 669,23 1 669,23 1 669,23 0,00 1 669,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 100,00 4 100,00 4 100,00 500,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 494 945,77 494 945,77 463 645,77 5 500,00 458 145,77 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 496 263,00 2 416 263,00 2 244 844,00 1 666 432,00 578 412,00 70 000,00 101 419,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 21 522,00 21 522,00 21 522,00 0,00 21 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 21 522,00 21 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 496 263,00 2 416 263,00 2 223 322,00 1 666 432,00 556 890,00 70 000,00 122 941,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 345 900,00 345 900,00 239 900,00 101 050,00 138 850,00 30 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 21 522,00 21 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 367 422,00 367 422,00 239 900,00 101 050,00 138 850,00 30 000,00 97 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie przed 106 524,00 106 524,00 76 524,00 0,00 76 524,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CE0EF9-AC8E-4824-9256-62297A40CB92. Podpisany Strona 6



zmianą 
zmniejszenia 21 522,00 21 522,00 21 522,00 0,00 21 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kryzysowe 

po zmianach 85 002,00 85 002,00 55 002,00 0,00 55 002,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 148 461 198,34 147 108 607,34 119 356 157,03 96 549 226,36 22 806 930,67 27 453 329,31 299 121,00 0,00 0,00 0,00 1 352 591,00 1 352 591,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 87 217,30 87 217,30 87 217,30 0,00 87 217,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 520 378,48 520 378,48 448 645,10 361 727,80 86 917,30 71 433,38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 148 894 359,52 147 541 768,52 119 717 584,83 96 910 954,16 22 806 630,67 27 524 762,69 299 421,00 0,00 0,00 0,00 1 352 591,00 1 352 591,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 69 801 862,17 69 651 862,17 63 654 812,87 56 660 446,79 6 994 366,08 5 907 569,30 89 480,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 417,30 8 417,30 8 417,30 0,00 8 417,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 323 680,13 323 680,13 304 690,22 246 190,22 58 500,00 18 989,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 70 117 125,00 69 967 125,00 63 951 085,79 56 906 637,01 7 044 448,78 5 926 559,21 89 480,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 565 168,64 3 565 168,64 3 563 238,64 3 324 673,64 238 565,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 323,62 19 323,62 19 323,62 13 906,32 5 417,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 3 584 492,26 3 584 492,26 3 582 562,26 3 338 579,96 243 982,30 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 753 933,97 36 753 933,97 27 234 278,44 21 581 699,80 5 652 578,64 9 474 225,53 45 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 128 090,52 128 090,52 80 372,88 57 372,88 23 000,00 47 717,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 36 882 024,49 36 882 024,49 27 314 651,32 21 639 072,68 5 675 578,64 9 521 943,17 45 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 75 094,24 75 094,24 0,00 0,00 0,00 75 094,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 706,93 706,93 0,00 0,00 0,00 706,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 75 801,17 75 801,17 0,00 0,00 0,00 75 801,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 652 241,92 3 652 241,92 3 652 241,92 3 489 620,92 162 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 462,41 11 462,41 11 462,41 11 462,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 3 663 704,33 3 663 704,33 3 663 704,33 3 501 083,33 162 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 909 058,21 7 909 058,21 7 884 115,21 3 927 541,07 3 956 574,14 0,00 24 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 388,99 15 388,99 15 088,99 15 088,99 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 7 924 147,20 7 924 147,20 7 898 904,20 3 942 630,06 3 956 274,14 0,00 25 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 785 470,24 9 785 470,24 486 106,00 426 716,00 59 390,00 9 299 364,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 018,90 4 018,90 0,00 0,00 0,00 4 018,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 9 789 489,14 9 789 489,14 486 106,00 426 716,00 59 390,00 9 303 383,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 632 449,14 7 429 858,14 7 293 520,14 2 956 895,14 4 336 625,00 0,00 136 338,00 0,00 0,00 0,00 1 202 591,00 1 202 591,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 706,98 17 706,98 17 706,98 17 706,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 8 571 656,12 7 369 065,12 7 232 727,12 2 974 602,12 4 258 125,00 0,00 136 338,00 0,00 0,00 0,00 1 202 591,00 1 202 591,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 45 911 585,48 45 894 526,89 19 174 988,39 7 293 073,46 11 881 914,93 671 640,00 15 044 143,00 11 003 755,50 0,00 0,00 17 058,59 17 058,59 17 058,59 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 459,65 459,65 12,68 0,00 12,68 0,00 446,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 45 912 045,13 45 894 986,54 19 175 001,07 7 293 073,46 11 881 927,61 671 640,00 15 044 589,97 11 003 755,50 0,00 0,00 17 058,59 17 058,59 17 058,59 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 700 319,00 3 700 319,00 19,00 0,00 19,00 0,00 3 700 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 435,65 435,65 12,68 0,00 12,68 0,00 422,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 3 700 754,65 3 700 754,65 31,68 0,00 31,68 0,00 3 700 722,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 677 710,46 7 677 710,46 7 617 400,46 6 971 102,46 646 298,00 0,00 60 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
zwiększenia 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CE0EF9-AC8E-4824-9256-62297A40CB92. Podpisany Strona 7



po zmianach 7 677 734,46 7 677 734,46 7 617 400,46 6 971 102,46 646 298,00 0,00 60 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 036 095,86 2 036 095,86 160 429,00 154 173,00 6 256,00 1 770 166,86 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 106 845,82 106 845,82 298,09 298,09 0,00 707,73 105 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 2 142 941,68 2 142 941,68 160 727,09 154 471,09 6 256,00 1 770 874,59 211 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 930 595,86 1 930 595,86 160 429,00 154 173,00 6 256,00 1 770 166,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 005,82 1 005,82 298,09 298,09 0,00 707,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne 

wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 1 931 601,68 1 931 601,68 160 727,09 154 471,09 6 256,00 1 770 874,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 105 840,00 105 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 170 840,00 170 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 46 145 552,57 21 501 313,07 21 467 313,07 2 805 286,00 18 662 027,07 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 24 644 239,50 24 644 239,50 4 939 719,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 776,88 776,88 776,88 776,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 776,88 776,88 776,88 0,00 776,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 46 145 552,57 21 501 313,07 21 467 313,07 2 804 509,12 18 662 803,95 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 24 644 239,50 24 644 239,50 4 939 719,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 971 500,00 100 000,00 100 000,00 30 184,00 69 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 871 500,00 3 871 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 776,88 776,88 776,88 776,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 776,88 776,88 776,88 0,00 776,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 3 971 500,00 100 000,00 100 000,00 29 407,12 70 592,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 871 500,00 3 871 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 063 647,79 8 837 089,39 6 129 089,39 88 691,00 6 040 398,39 2 600 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 4 226 558,40 4 226 558,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 13 063 647,79 8 837 089,39 6 129 089,39 88 691,00 6 040 398,39 2 600 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 4 226 558,40 4 226 558,40 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 970 000,00 350 000,00 350 000,00 1 200,00 348 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała 

działalność 
po zmianach 970 000,00 350 000,00 350 000,00 1 200,00 348 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 466 894 013,48 360 206 422,19 253 174 104,22 149 253 642,16 103 920 462,06 43 709 523,47 41 127 653,00 11 766 188,50 2 412 730,00 8 016 223,00 106 687 591,29 87 299 991,29 7 440 882,26 0,00 19 387 600,00 
zmniejszenia 199 017,41 199 017,41 199 017,41 79 508,88 119 508,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 745 372,88 745 372,88 545 122,80 362 525,89 182 596,91 72 141,11 128 108,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 467 440 368,95 360 752 777,66 253 520 209,61 149 536 659,17 103 983 550,44 43 781 664,58 41 255 761,97 11 766 188,50 2 412 730,00 8 016 223,00 106 687 591,29 87 299 991,29 7 440 882,26 0,00 19 387 600,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CE0EF9-AC8E-4824-9256-62297A40CB92. Podpisany Strona 8



Dochody bieżące 

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Rozdział 01095 - Pozostała działalność 

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 10 kwietnia 2025 r. Nr MF/FG1.4143.3.42.2025. 

MF.1374,  wprowadza się plan dochodów na kwotę 5.388,82 zł z tytułu dotacji celowej na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.  

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy o kwotę 500,00 zł na 

potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

Zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.5.2025.g z dnia 17 kwietnia 2025 roku zwiększa 

się plan dochodów o kwotę 434.167,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe 

Zgodnie z pismem Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.3.21.2025 z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 435,65 zł z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie wypłat 

bonu energetycznego oraz kosztów wypłacania tego bonu. 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.97.2025 z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 24,00 zł z tytułu dotacji celowej na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania. 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dnia 25 kwietnia 2025 r. Nr MF/FS5.4143.3.75.2025. 

MF.1745, wprowadza się plan dochodów na kwotę 105.840,00 zł z tytułu dotacji celowej na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CE0EF9-AC8E-4824-9256-62297A40CB92. Podpisany Strona 9



dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z 

art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

 

 Wydatki bieżące 

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Rozdział 01095 - Pozostała działalność 

Wprowadza się plan wydatków na kwotę 5.388,82 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu zgodnie z 

decyzją Ministra Finansów z dnia 10 kwietnia 2025 r. Nr MF/FG1.4143.3.42.2025.MF.1374. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 66.503,00 zł z przeznaczeniem na odpisy na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.669,23 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

promujących miasto podczas wydarzeń kulturalno-promocyjnych, targów turystycznych oraz 

zakup artykułów niezbędnych do organizacji imprez promocyjnych. Środki przesuwa się z rozdziału 

75095, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.600,00 zł przeznaczoną na zakup usług pozostałych. Środki 

przesuwa się do rozdziału 75095. 

Rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 12.229,00 zł z przeznaczeniem na odpisy na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.100,00 zł z przeznaczeniem na:  

- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa z tytułu środków z Funduszu Pomocy - 500,00 zł, 

- publikację komunikatów miejskich. Środki przesuwa się z rozdziału 75075 - 3.600,00 zł, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.669,23 zł przeznaczoną na różne opłaty i składki. 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CE0EF9-AC8E-4824-9256-62297A40CB92. Podpisany Strona 10



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 21.522,00 zł z przeznaczeniem na zakup umundurowania i 

wyposażenia osobistego dla strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21.522,00 zł przeznaczoną na zakup usług remontowych 

oraz opłaty na rzecz budżetu państwa. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 323.680,13 zł z przeznaczeniem na: 

- dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.5.2025.g z dnia 17 

kwietnia 2025 roku - 265.180,13 zł, 

- remont nawierzchni podłogi oraz remont ścian na korytarzu na parterze w Szkole 

Podstawowej nr 13 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 - 30.000,00 zł, 

- remont szatni szkolnej, osuszanie ścian i malowanie oraz malowanie korytarza w Szkole 

Podstawowej nr 11 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7 - 20.000,00 zł, 

- remont nawierzchni podłogi w dwóch salach lekcyjnych oraz na korytarzu w Szkole 

Podstawowej nr 8 - 8.500,00 zł, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.417,30 zł przeznaczoną na zakup usług pozostałych. 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.323,62 zł z przeznaczeniem na:  

- dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.5.2025.g z dnia 17 

kwietnia 2025 roku - 13.906,32 zł, 

- usługę związaną z wymianą wykładzin w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 10 - 

5.417,30 zł. 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 128.090,52 zł z przeznaczeniem na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CE0EF9-AC8E-4824-9256-62297A40CB92. Podpisany Strona 11



- dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.5.2025.g z dnia 17 

kwietnia 2025 roku - 105.090,52 zł, 

- usługi remontowe związane z wymianą podłogi wraz z montażem listew przypodłogowych 

w Przedszkolu nr 20 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 - 20.000,00 zł, 

- usługi związane z wymianą rolet w Przedszkolu nr 5 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

nr 9 - 3.000,00 zł. 

Rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 706,93 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.5.2025.g z dnia 17 kwietnia 2025 roku. 

Rozdział 80107 - Świetlice szkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.462,41 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.5.2025.g z dnia 17 kwietnia 2025 roku. 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.088,99 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.5.2025.g z dnia 17 kwietnia 2025 roku, 

przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na zakup odzieży BHP dla 

pracowników stołówki w Szkole Podstawowej nr 8. 

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CE0EF9-AC8E-4824-9256-62297A40CB92. Podpisany Strona 12



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.018,90 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.5.2025.g z dnia 17 kwietnia 2025 roku. 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.706,98 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.5.2025.g z dnia 17 kwietnia 2025 roku, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 78.500,00 zł przeznaczoną na usługi remontowe w 

placówkach oświatowych. Środki przesuwa się do rozdziałów 80101 i 80104. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 435,65 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat bonu 

energetycznego oraz kosztów wypłacania tego bonu zgodnie z pismem Wojewody Łódzkiego Nr 

FB-I.3111.3.21.2025 z dnia 14 kwietnia 2025 roku. 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 24,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.97.2025 z dnia 10 kwietnia 2025 roku. 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.005,82 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 

oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.5.2025.g z dnia 17 kwietnia 2025 roku. 

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  

Wprowadza się plan wydatków o kwotę 105.840,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CE0EF9-AC8E-4824-9256-62297A40CB92. Podpisany Strona 13



ustawy o systemie oświaty na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 25 kwietnia 2025 r. Nr 

MF/FS5.4143.3.75.2025.MF.1745. 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Przesuwa się ramach rozdziału kwotę 776,88 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów związanych 

z realizacją programu ,,Czyste powietrze". 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych z 

organizacją współzawodnictwa sportowego szkół podstawowych i awansami szkolnych drużyn 

sportowych do współzawodnictwa powiatowego i wojewódzkiego oraz na zakup artykułów 

spożywczych w związku z organizacją imprez sportowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CE0EF9-AC8E-4824-9256-62297A40CB92. Podpisany Strona 14


	ZARZĄDZENIE NR 135/2025 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 3 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 4


